ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» августа 2018 года

                  № 922
г. Тверь

О внесении изменения в постановление
администрации города Твери от 24.08.2017 № 1135
«Об установлении тарифов на платные услуги, работы

Тверского муниципального унитарного пассажирского

автотранспортного предприятия № 1 на 2018 год»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Твери от 24.08.2017 № 1135 «Об установлении тарифов на платные услуги, работы Тверского муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия  № 1 на 2018 год», изложив подпункт 1.1 пункта 1 «Пассажирские автомобильные (автобусные) перевозки и перевозки городским электрическим транспортом» раздела «Основные виды деятельности» в следующей редакции:

«

	1.1
	Перевозки по электронным проездным билетам в границах городского округа Тверь

	1.1.1
	Электронный проездной билет «Пересадка»
(билет включает возможность одной пересадки в течение 45 минут с момента регистрации первой поездки между разными маршрутами и видами транспорта МУП «ПАТП-1» без дополнительной оплаты)
	физические и
юридические
лица
	ед.
	20,00

	1.1.2
	Электронный проездной билет для граждан на три вида транспорта без лимита поездок на 1 день (1 день в день регистрации первой поездки)*
	физические
лица
	ед.
	60,00

	1.1.3
	Электронный проездной билет для граждан на три вида транспорта без лимита поездок на 7 дней (7 дней с момента регистрации первой поездки)*
	физические
лица

	360,00

	1.1.4
	Электронный проездной билет для граждан без лимита поездок на 30 дней (30 дней с момента регистрации первой поездки)*
	физические
лица
	ед.

	на один вид транспорта

	850,00

	на два вида транспорта

	1 100,00

	на три вида транспорта

	1 300,00

	1.1.5
	Электронный проездной билет для юридических лиц без лимита поездок на 30 дней (30 дней с момента регистрации первой поездки)*
	юридические
лица
	ед.

	на один вид транспорта

	1 140,00

	на два вида транспорта

	1 710,00

	на три вида транспорта

	2 280,00

	* срок годности электронных проездных билетов (подпункты 1.1.2-1.1.5) 60 дней с момента последнего пополнения

	1.1.6
	Электронный проездной билет для учащихся общеобразовательных учреждений города Твери без лимита поездок на 1 календарный месяц, исключая июнь-август
	физические
лица
	ед.

	на один вид транспорта

	полная цена: 570,00
льготная цена: 285,00

	на два вида транспорта

	полная цена: 950,00
льготная цена: 475,00

	на три вида транспорта

	полная цена:
1 140,00
льготная цена: 570,00

».
2. Тверскому муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию № 1 организовать свою деятельность в соответствии с внесенными изменениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери                                                                          В.А. Прокудин